CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662-Cai.xa Postal 89- Fone: (19) 3561.2811

Estado de São Paulo

Senhor Presidente,
Nobres Pares,

E-mail: legislativo@c,amarapirassummga.sp.gov.br
Site: www.camarapirassu11unga.sp.gov.br

REQUERIMENTO

Nº 501/2020
(07 vntos)

Com grande satisfação, uso ara congratular o
Excelentíssimo Senhor Deputado Federal Luiz Philippe e Orlé e ragança pelo envio de
verba de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) ao Municí o d irassununga para o combate ao
COVID 19.

Sem dúvida nenhuma, que a importância encaminhada para o
Município será um importante apoio à Saúde Pública, auxiliando o enfrentan1ento da
pandemia, nos serviços prestados e na prevenção à doença.

Assim sendo, requeiro à Mesa, pelos meios regimentais, sejam
consignados, nos anais dos trabalhos da presente sessão, votos de elevadas congratulações ao
Senhor Excelentíssimo Deputado Federal Luiz Philippe de Orléans e Bragança,
encaminhando-lhe cópia da presente para que tome conhecimento da singela homenagem
desta Casa de Leis.

jkt